Республика Бурятия Мухоршибирский район
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«Кусотинское»

по основной деятельности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2021 г.                                                                                                 № 25

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

На основании распоряжения Правительства Республики Бурятия от 15.10.2021 г. № 604-р, постановляю:

1. Изменить вид разрешенного использования участку:
[bookmark: _GoBack]- площадью 40298,0 кв.м., кадастровый номер 03:14:370101:470, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Бурятия, муниципальный район Мухоршибирский, сельское поселение «Кусотинское», ОКХ «Одон», с вида разрешенного использования «для ведения сельского хозяйства» на вид разрешенного использования «Энергетика»  для строительства линии ВЛ 110 кв., ВЛ 35кВ., КЛ 6 кВ, ПС №1, ПС №2, внешнего электроснабжения участка «Никольский».

 Ограничения в использовании: нет
 Обременение правами других лиц: нет
 Категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.

     2.  Изменить вид разрешенного использования участку:
 - площадью 102635,0 кв.м., кадастровый номер 03:14:370101:471, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Бурятия, муниципальный район Мухоршибирский, сельское поселение «Кусотинское», ОКХ «Одон», с вида разрешенного использования «для ведения сельского хозяйства» на вид разрешенного использования «Энергетика» для строительства линии ВЛ 110 кв., ВЛ 35кВ., КЛ 6 кВ, ПС №1, ПС №2, внешнего электроснабжения участка «Никольский».
Ограничения в использовании: нет
 Обременение правами других лиц: нет
Категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.

3. Настоящее постановления вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава МО СП «Кусотинское»                                                      О.В. Балсанова

Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Кусотинское

»

по основной деятельности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11

.11.2021 г.                                                                                                 №

25

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

На основании распоряжения Правительства Республики Бурятия от 15.10.2021 г.

№

604

-

р, постановляю:

1.

Изменить вид разрешенного использования участку:

-

площадью 40298

,0

кв.м.

, кадастровый номер 03:14:370101:470

, ра

сположенному

по адресу:

Российская Федерация,

Республика Бурятия,

муниципальный район

Мухоршибирский

,

сельское поселе

ние «Кусотинское», ОКХ «Одон»,

с вида

разрешенного использования «

для

ведения

сел

ьского хозяйства

» на вид

разрешенного использования

«

Энергетика

»

для строительства

линии ВЛ 110 кв

.

,

ВЛ 35кВ., КЛ 6 кВ, ПС №1, ПС №2, внешнего электроснабжения участка

«Никольский».

Ограничения в использовании: нет

Обременение правами других лиц: нет

Категория земель: земли промышле

нности, энергетики, транспорта,

связи,

радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической

деятельности, земли обороны, безопаснос

ти и земли иного специального

назначения.

2.  Изменить вид разрешенного использования участку:

-

площадью 102635,0 кв.м., кадастровый номер 03:14:370101:471, расположенному

по адресу: Российская Федерация, Республика Бурятия, муниципальный район

Мух

оршибирский, сельское поселе

ние «Кусотинское», ОКХ «Одон»,

с вида

разрешенного использования «для

ведения

сел

ьского хозяйства

» на вид

разрешенного использования

«

Энергетика

»

для строительства

линии ВЛ 110 кв.,

ВЛ 35кВ., КЛ 6 кВ, ПС №1, ПС №2, внешнего электроснабжения

участка

«Никольский».

Ограничения в использовании: нет

Обременение правами других лиц: нет

Категория земель: земли промышле

нности, энергетики, транспорта,

связи,

радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической

деятельности, земли

обороны, безопасности и земли иного специального

назначения.

3.

Настоящее постановления вступает в силу с момента подписания.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»

О.В. Балсанова